Social em 07.03.03 contra Viação Santa Catarina Ltda., Santinense Interprise Inc. S/A, José

Eustáquio Ribeiro de Urzedo, Rubens Ribeiro de Urzedo, Lauro Wellington Ribeiro e Eneida

Conceição Gonçalves Pimenta, para cobrança de dívida no valor de R$ 4.336.530,61 (quatro
milhões trezentos e trinta e seis mil quinhentos e trinta reais e sessenta e um centavos) (fls.

38/48).

Posteriormente, a União requereu a inclusão de Ricardo Constantino, Constantino de Oliveira

Junior, Joaquim Constantino Neto e Henrique Constantino no polo passivo da execução fiscal,
com fundamento no art.